
期号

133
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150
151
001
002
003
004
005
006

开奖号码

277295+5
139888+10
025397+12
777816+1
391928+0
465172+14
970154+5
296126+3
158513+8
589932+9
287129+4
399359+10
913870+4
026209+13
482904+6
465098+11
070848+2
346766+10
764085+0
233092+0
696428+14
893548+11
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163324+3
664125+11
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七星彩·奖号走势表

七星彩

007期开奖请于17日22:00后查询

第25007期 后区防5，前区：052102
七星彩第 25007期开奖号码将

于 1月 17日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25008期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 6，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码037。
第二位：上一期开出合数 6，振

幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码592。

第三位：上一期开出合数 4，振
幅为 3，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码256。

第四位：上一期开出质数 1，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码106。

第五位：上一期开出质数 2，振
幅为 1，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码056。

第六位：上一期开出质数 5，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码218。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数 11，近 10 期质

合比6:4，质数出号略占优势，本期看
好5、9、8，推荐主防5。

（小贝）
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定位复试: 037 592 256 106 056 218 + 5
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“90后”子承父业爱上体彩
浦东新区体彩12925网点热闹非凡
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还有10天就要过年了，
体彩店也将迎来难得的10
天休息。位于浦东新区羽山
路1944号体彩12925网点
这两天热闹非凡，时不时有
顾客进店购彩，年轻的“90
后”店主蒲彦吉和妻子肖星
月忙得不亦乐乎。

专题撰稿 本报记者 张立
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自2022年从老爸手里接过这家
开了近十年的体彩店后，蒲彦吉的生
活变得充实而有意义，“每天都有络绎
不绝的购彩者来买彩票、兑奖以及和
我聊家常，这样的工作真的让人着
迷。从事体彩行业三年多了，我真的
是越做越快乐。”

这家店原本是小蒲爸爸负责经
营，算起来开了十多年了。蒲彦吉当
兵退伍回到上海，先后从事过物流、快
递、共享单车等工作，但总觉得没有归
属感。大前年，父亲因为年龄大了想
要退休，就让儿子接手体彩店。

一开始对体彩并不感兴趣的蒲彦
吉试着做了几个月，没想到很快就爱
上了这个工作。他还给原本只有传统

彩的老店申请了竞彩，把销量提高了
近四成，“我以前就是球迷，对体育比
赛都挺喜欢的，只是对体彩不了解，不
知道到底干嘛的，做了之后才发现挺
有意思的，算是把兴趣和工作相结
合。”蒲店主直言竞彩带给自己特别多
的乐趣，还因此结交了好多新朋友，

“我现在特别享受和客人一起看球聊
天的时间，不知不觉能学到很多书本
中没有的知识。”

在他看来，开体彩店其实和开餐馆
或者办超市是差不多的，就是服务行

业，只要全心全意为顾客着想，就一定
能有所收获，“只要还有购彩者在店里
看球，不管多晚我都会等到比赛结束
才关门，那他们会觉得仿佛坐在自己
家里看球，没有拘束感。看到他们开
心，我也特别欣慰。我们相互之间会就
赛场情况和各种数据做分析，我也从中
学到不少。有时我也会跟着店里的‘老
法师’下单，还真中过一些小奖。”与此
同时，蒲彦吉还要感谢家人的支持，“我
爱人也非常支持我，生好孩子没多久就
来帮我，我觉得特别幸福。”

近几年，上海大乐透一等奖此起
彼伏，过千万的超级大奖中出不少。
但在小蒲看来，要从几十个数字里选
出中奖排列，难度还是相当高的，必须
要有超凡的运气才行。而排列五就不
一样了，一共只有10个数字供选择，
相对简单了不少。十多年来，店里中
出了过不少排列五一等奖，靠的就是
实力和运气相结合。

闲暇时，蒲彦吉还会和购彩者普
及各类体彩公益知识，他会耐心告诉
大家不少体育场馆、希望小学、退役运
动员医疗里都有公益金出的一份力。
同时，体彩公益金还为运动员文化教
育提供了支持，使运动员享有公平而
有质量的教育，不断提高他们的文化
素质。作为国家公益彩票，体彩始终
奋斗在看不见的赛场上，为追求体育
强国的中国梦想，永不退场。

不仅如此，小蒲的店还是全国象

棋民间棋王争霸赛的海选线下实体店
对战点，多年来积累了不少象棋高手
来一试身手，“我自己也挺喜欢下象棋
的，就申请成为了比赛点。每年夏天
都有这个比赛，白天不太忙的时候，我
也会来两局。”小蒲认为，这个活动不
仅能吸引象棋爱好者聚在一起，还能
参与后续的体彩抽奖，一举两得，“去
年我们店里有客人抽奖得到了运动手
表、象棋套装、体彩健身大礼包等精美
奖品，大家都特别高兴。”实际上，这些
年来各地彩票机构依托实体店开展的
各类文化、体育、公益类活动还有很
多，这些活动不仅丰富了市民文化生
活、提供了便利，在传递快乐和爱心的
过程中，让体彩实体店的体彩+功能不
断拓展，让人们对于公益彩票的内涵
有更直观的认知，为彩票业的健康发
展注入源源不竭的动力。

转眼当了三年多的体彩店主了，
蒲彦吉感慨每张体彩单子上都会显示
给体彩公益金捐了多少金额，自己无
形中做了不少好事，“原本我觉得自己
只是开体彩店卖彩票的，没承想无形
中还做了这么一件大好事。或许这就
像体彩宣传语所言‘你未必光芒万丈，
但始终温暖有光’，我们每个人都在为
社会贡献自己那份微薄的力量，涓涓
细流可汇成江海，公益体彩带给大家
满满正能量。”小蒲期待有更多人加入
体彩的队伍，多人少买，为体彩公益金
拾柴加薪。

传承两代人的体彩店
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体彩12925网点店主蒲彦吉


